2022 年８月吉日
お客様 各位
                           株式会社永坂更科布屋太兵衛
                          東京都港区麻布永坂町 13 番地

                           TEL 03-3585-2241
  FAX 03-3582-0960

     永坂更科 ギフト商品 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜びお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今回、残念なお知らせではございますが、長い間ご愛顧させていただきました
“永坂更科 ギフト商品”を販売終了することになりました事、
ご連絡させていただきます。

記

        ネットギフト終売予定日  2022 年 8 月 31 日

売切れ次第、終了となります。

 また、日頃から格別のご高配を賜りました事を心から感謝を申し上げるとともに、この度

の販売終了により多大なるご迷惑をお掛け致します事について謹んでお詫び申し上げます。

なお、既存品でのそばつゆ 10 本セット、乾麺 10 本セットでの御用向けでの出荷を受け賜

りますので今後とも変わらぬ厚いお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具

（本件に関する連絡先）営業部
                   電話 03-3585-2241